Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 644

Приморского района Санкт-Петербурга

Протокол принятия решения

по результатам проведения школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников

по искусству (МХК)

4 октября 2024

Присутствовали:

Члены орг. Комитета: Сенатова А.А., Комарова О.А.

Члены жюри: Бахова Е.Г., Давлетова Э.Р.

Повестка

1. Об утверждении результатов проведения школьного этапа Всероссийской

олимпиады школьников по искусству (МХК) (дата 30.09.2024)

2. О проведении апелляции по результатам проведения школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников по искусству (МХК).

Доложил:

Давлетова Э.Р, член жюри, информацию о проведении школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников по искусству (МХК). Проверка работ была

проведена в установленные сроки. Составлен количественный отчет.

Принято решение:

1. Утвердить предварительные результаты школьного этапа Всероссийской

олимпиады школьников по Искусству (Приложение)

2. Назначить показ работ и апелляцию на 06.10.2024.

Руководитель МО _________________________/Комарова О.А.

Приложение

к протоколу принятия решения

по результатам проведения школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников

по искусству (МХК)

от 4 октября 2024

№
Класс

обучения

За какой

класс

выступает

ФИО обучающегося

Кол-

во

балло

в

Статус ФИО педагога

1
6 Л

6
Онипченко Алиса Владиславовна 93 победитель

Давлетова

Эльвира

Рафаэловна

2
 8 Л

8
Васильев Герман Владимирович 62 участник

Бахова Елена

Георгиевна

3
 8 Л

8
Забальский Федор Николаевич 130 победитель

Бахова Елена

Георгиевна

4
8 Л

8
Попов Никита Александрович 78 участник

Бахова Елена

Георгиевна

5
8 Л

8
Рябинин Демид Денисович 73 участник

Бахова Елена

Георгиевна

6
9 Л

9
Горбунова Виктория Михайловна 74 участник

Бахова Елена

Георгиевна